СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры

Р Е Ш Е Н И Е-проект
«      » декабря 2016 года                                                                               №  ___
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2015 № 107 «О бюджете с.п. Солнечный на 2016 год»

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 29.12.2015 № 107 «О бюджете с. п. Солнечный на 2016 год» (далее – решение) (в редакции от 26.02.2016 № 111, от 26.09.2016 № 129, от 14.11.2016 № 147) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Солнечный (далее - бюджет поселения) на 2016 год:

- прогнозируемый общий объем доходов в сумме 172 млн. 740,6 тыс.рублей;

- общий объем расходов в сумме 173 млн.400,1 тыс.рублей;

- дефицит бюджета поселения в сумме 659,5 тыс. рублей.»

1.2. Приложения к решению 3,4,5,7,8 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.

2. Пункт 8 решения изложить в новой редакции:

«8. Утвердить общий объём бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2016 год в сумме 1032,5 тыс.рублей.».

3. Пункт 9 решения изложить в новой редакции:

«9. Утвердить в составе расходов бюджета поселения резервный фонд администрации сельского поселения Солнечный на 2016 год в сумме                       470,0 тыс. рублей.».

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Солнечный.

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Солнечный                                                          И.В.Наумов